
ZARZĄDZENIE NR 95/23 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 
domowej w Gminie Rutki  i powołania w jego miejsce następcy 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały nr 297/XLII/23 Rady Gminy Rutki z dnia 27 września 
2023 w sprawie trybu i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się członka Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 
w Gminie Rutki w osobie Pana sierż. szt. Mateusza Borkowskiego - dzielnicowego Posterunku Policji 
w Rutkach, z uwagi na wniosek Komendanta Powiatowej Policji w Zambrowie, który delegował w/w osobę do 
pracy w Zespole Interdyscyplinarnym. 

§ 2. W miejsce odwołanego członka Zespołu Interdyscyplinarnego na wniosek Komendanta Powiatowej 
Policji w Zambrowie, powołuje się Panią st. asp. Agnieszkę Predko - Kierownika Posterunku Policji 
w Zambrowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Rutki 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 listopada  2023 r. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 647E4115-80B2-43F7-ADF9-6F7C419550C7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/23 WÓJTA GMINY RUTKI z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


